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GRUNNSKOLE PÅ INTERNETT
Globalskolen gir undervisning i norsk, samfunnsfag og RLE. Opplæringen er tverrfaglig, 
med hovedvekt på lese- og skriveopplæring. Vi har også tilbud i norsk som andrespråk. 
Opplegget er godkjent som tilskuddsberettiget kompletterende undervisning. 

Undervisningen er ukeplanbasert og asynkron, det vil si at elev og 
lærer ikke behøver å være oppkoblet samtidig. Det gjør opplegget 
fleksibelt for familiene, og ulike tidssoner har ikke betydning for delta-
gelsen. Likevel følger undervisningen en fast struktur gjennom 
skoleåret med 30 ukers opplæring. 

Kriterier for at en elev kan godkjennes som tilskuddsberettiget: 
•	 Minimum utlandsopphold på 15 uker 
•	 Deltagelse på lokal skole i oppholdslandet 
•	 Norsk statsborgerskap 
•	 Aldersgruppe: 6-15 år 
For disse elevene har Fylkesmannen i Oslo og Akershus en tilskudds-
ordning. 

Globalskolen tar seg av alle formaliteter overfor Fylkesmannen: 
•	 Tilskuddssøknad innen fristene 10. juni for høsthalvåret og 5. desember for vårhalvåret 
•	 Godkjenning av lærere 
•	 Årsplaner 
•	 Rapportering 

Dette gir en enkel søknadsprosedyre for foreldrene. 

Tilbud innen norsk som andrespråk: 
•	 Begynnernorsk for dem som ikke snakker norsk 
•	 Grunnleggende norsk for dem som kan litt norsk 

fra før 

Skoleåret 2009-2010 har Globalskolen ca. 1000 elever. Mer enn 95 % av dem bor i utlandet. Vi 
har også samarbeidsavtaler med skoler og enkeltfamilier om noen elever i Norge. 

Globalskolen har 20 lærere, de fleste har undervist på tilsvarende klassetrinn i vanlig norsk grunn-
skole. Nettlærerne er høyt kvalifiserte med videreutdanning innen IKT. 

          - Dette er vårt første år med 
Globalskolen, og jeg er veldig 
fornøyd med hele opplegget. 
Min datter elsker å gjøre oppgavene, 
og gjør dem til og med flere ganger 
om sjansen byr seg.
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UNDERVISNINGEN
Globalskolen følger offentlige læreplaner i norsk grunnskole. 
Kunnskapsløftet er innført på alle trinn fra og med skoleåret 2006/2007. 

Det forventes at elevene arbeider minimum 90 minutter i uka i 15 uker per halvår. De fleste 
klasser har frivillige tilleggsoppgaver. 

Vi anbefaler at e-post og nettsidene sjekkes 
et par ganger i uka, og at det settes av fast 
tid til nettskolearbeidet hver uke. 

Alle elever får individuell tilbakemelding på 
alle innleveringer fra godt kvalifiserte lærere. 
I småskolen har vi foreldreveiledning. 
 
Globalskolen bruker lærebøker i noen
klasser, men baserer seg mest på egenutviklede nettbaserte 
undervisningsressurser og noen ressurser andre har laget. Globalskolen har også sin egen 
nettbaserte lydopptager. Denne benytter vi for muntlig norsk. 

Alle klasser gjennomfører foreldrekonferanser én eller to ganger i 
skoleåret. Vi gir karakterer til elever i ungdomsskolen som leverer 
minimum 75 % av oppgavene. 
Fleksibilitet er viktig. Elevenes andre skoler har forskjellige 
ferieordninger. Derfor må vi ta større hensyn enn i vanlig skole, 
og vi kan gi utsettelse på innleveringer. 

Globalskolen benytter PedIT, som er Norsk Nettskoles egen 
nettbaserte læringsplattform (LMS). 

Globalskolen er en avdeling i Norsk Nettskole – som er en fjern-
undervisningsinstitusjon med egen godkjenning fra Datatilsynet. 
Avdelingen Globalskolen er ikke godkjent for å gjennomføre eksamen 
i 10. trinn – dette fordi det ikke finnes godkjenningsordninger for rent 
nettbaserte skoler. 

Vi skriver ut sluttattester. Disse kan benyttes som tilleggsdokumentasjon ved opptak til 
videregående skole.

Globalskolen er imidlertid godkjent for kompletterende undervisning i norsk, samfunnsfag og RLE.

          -Tilbakemeldingen fra 
lærerene er alltid oppmuntrende, 
både for foreldre og barn. 
Kommunikasjon og samarbeid 
med lærer har vært fantastisk, 
og jeg tror ikke det kunne vært 
noe bedre i et klasserom.
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Helge Standal 
Rektor 
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Arne Heimestøl 
Pedagogisk leder 

arne@norsknettskole.no 
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Inntakskontoret 
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FORESATTES ANSVAR
Dersom fjernundervisning for barn helt ned til 6 år skal lykkes, behøves en lokal kontakt-
person. Denne oppgaven er det til vanlig foresatte som har. Alle foresatte får eget innlogg 
og personlig side. Der har de full oversikt over barnas framdrift og status i skolearbeidet. 

Fra 5. trinn og oppover arbeider de fleste elevene selvstendig. Likevel bør foreldrene følge med på 
elevenes aktivitet. Både foresatte og elever kan benytte egen nettbasert kontaktbok for 
kommunikasjon med lærer og administrasjon. 

Det er foresattes ansvar å sørge for at elevene har nødvendige lærebøker ved skolestart. Vi har 
refusjonsordning som dekker utgiftene. Forutsetningen er at lærebøkene registreres på foresattes 
personlige side, og at man deltar i videreformidling av brukte lærebøker. Lærebokliste ligger på 
nettet. 

For å unngå problemer med særnorske bokstaver anbefaler vi norske, bærbare maskiner, eller at 
man tar med norsk tastatur med tastene æ-ø-å. 

Krav til maskin- og programvare 
•	 Headset (høretelefon og mikrofon) 
•	 Oppdaterte versjoner av følgende standardprogrammer kan være nødvendig: 
	 - Adobe Flash Player 
	 - Adobe Acrobat Reader 
        	 -Java for interaktive og multimediale oppgaver 

Tekstbehandlingsprogram med norsk stavekontroll
er nyttig. I noen klasser tilbyr lærerne kontakt med
elever og foreldre gjennom gratisprogrammet
Skype (IP-telefoni). Dette er ikke påkrevet.

Søknad
Søknadsfrist 10. juni eller 5. desember.
Vi har et nettbasert søknadsskjema i to trinn, 
der foresatte registrerer seg selv først, 
deretter én eller flere elever.

Velkommen til Globalskolen!

          -Skolen har en veldig positiv 
atmosfære. Imponert over alt det 
gode stoffet og de forskjellige 
programmene som tilbys.
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